[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2021                                                                                                                            № 170
ст.Дядьковская
О проекте среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год и плановый период
2023-2024 годы
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение  постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 31 октября 2011 года № 123 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,  администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы (прилагается).

2. Направить проект среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы Совету Дядьковского сельского поселения для рассмотрения (прилагается).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.А.Ткачева

                ПРИЛОЖЕНИЕ

                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 12 ноября 2021 года №170
Среднесрочный финансовый план

Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год
и на плановый период 2023-2024 годы
Основные параметры среднесрочного финансового плана на 2022-2024 годы

                                                                                                Таблица № 1

	№

 п/п
	Параметры
	2022 год,

тыс.рублей
	Плановый период, тыс.рублей

	2023 год
	2024год

	1.
	Местный бюджет (бюджет Дядьковского сельского поселения Кореновского района)

	1.1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	24269,3
	21507,7
	18655,1

	1.2
	Прогнозируемый общий объем расходов
	23769,3
	21507,7
	18655,1

	В том числе дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения
	1326,5
	313,2
	0

	1.3
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет
	0
	0
	0

	1.4
	Дефицит (-), Профицит (+)
	500,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6
	РАСХОДЫ всего: (тыс.рублей)
	23769,3
	21507,7
	18655,1

	В том числе

	1.7
	Расходы на обслуживание муниципального

долга
	36,2
	0,0
	0,0

	1.8
	Источники финансирования дефицита
	500,0
	0,0
	0,0

                                                                               Таблица № 2

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2022 год,

тысяч рублей
	Плановый период,

тысяч рублей

	2023 год
	2024 год

	1
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	02
	5010001000
	120
	941,0
	941,0
	941,0

	2
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5010002000
	120
	3928,0
	3928,0
	3928,0

	3
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5010002000
	240
	292,0
	292,0
	292,0

	4
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5010002000
	850
	13,0
	13,0
	13,0

	5
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5020060190
	240
	3,8
	3,8
	3,8

	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	04
	5030004000
	540
	80,9
	80,9
	80,9

	6
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	06
	5030001000
	540
	91,9
	91,9
	91,9

	7
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	11
	5040001000
	870
	30,0
	30,0
	30,0

	8
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	3910000000
	240
	189,2
	0
	0

	9
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050001000
	240
	120,0
	120,0
	20,0

	10
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050002000
	240
	24,0
	24,0
	24,0

	11
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	3810000000

	240
	5,2
	0
	0

	12
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5030003000
	540
	77,6
	77,6
	77,6

	13
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050003000
	240
	90,0
	90,0
	90,0

	14
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050004000
	240
	30,4
	30,4
	30,4

	15
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050006000
	240
	255,6
	255,6
	255,6

	16
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5050006000
	850
	20,0
	20,0
	20,0

	17
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5010003000
	110
	2339,0
	2339,0
	2339,0

	18
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5010003000
	240
	200,0
	200,0
	200,0

	19
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	01
	13
	5010003000
	850
	1,0-
	1,0
	1,0

	20
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	02
	03
	5020051180
	120
	247,4
	254,7
	254,7

	21
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	03
	10
	5060001000
	240
	272,9
	272,9
	272,9

	22
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	03
	10
	3510000000
	240
	19,4
	0
	0

	23
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	03
	14
	5070001000
	240
	70,0
	30,0
	30,0

	24
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	03
	14
	5070002000
	240
	5,0
	5,0
	5,0

	25
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	04
	09
	4410000000
	240
	299,9
	0
	0

	26
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	04
	09
	5080001000
	240
	3188,5
	3568,3
	3402,6

	27
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	04
	10
	3110000000
	240
	277,5
	0
	0

	28
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	04
	12
	3410000000
	240
	5,3
	0
	0

	29
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	04
	12
	5080002000
	240
	226,0
	200,0
	200,0

	30
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	05
	03
	2610000000
	240
	650,0
	0
	0

	31
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	05
	03
	4510000000
	240
	25,2
	0
	0

	32
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	05
	03
	5090001000
	240
	950,0
	950,0
	950,0

	33
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	05
	03
	5090004000
	240
	1073,3
	100,0
	100,0

	34
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	07
	07
	5110001000
	240
	10,0
	10,0
	10,0

	35
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	08
	01
	5120002000
	600
	632,8
	632,8
	632,8

	36
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	08
	01
	5120001000
	600
	6850,9
	6765,8
	4198,9

	37
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	10
	01
	514000310
	300
	42,0
	42,0
	42,0

	38
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	11
	02
	5130001000
	120
	34,5
	18,0
	18,0

	39
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	11
	02
	5130001000
	240
	120,0
	120,0
	100,0

	40
	Администрация Дядьковского сельского поселения
	992
	13
	01
	5140000310
	730
	36,2
	0
	0

	Всего

	23769,3
	21507,7
	18655,1

Начальник финансового отдела

администрации Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                             Е.А. Фоменко